Riepilogo Offerta 

Pos. Cod. Articolo Descrizione Qtà Prezzo particolare a voi riservato 

1 795203 EPIQ 7 Upgrade  

1.1 NUSV604 Release 11.0 SW 1  

1.2 FUS8354 Trasduttore Xmatrix X8-2t TEE 1  

Prezzo particolare complessivo a voi riservato 34.000,00 € 
(Euro trentaquattromila/00) 

2. Descrizione Analitica dell'Offerta 

Pos. Descrizione Qtà 

1 EPIQ 7 Upgrade 
Cod. Articolo 795203 

1.1 Release 11.0 SW 1 
Cod. Articolo NUSV604 

Aggiornamento solo software per EPIQ 7C alla versione 11.0 che include miglioramenti alle prestazioni